
1 

 

人才培养质量建设-一流专业建设-武术与民族传统体育专业 

——慕课拍摄项目比选结果公示 

                                                  

2021年 6月 24日，学院党委书记祝莹主持召开了武术与表演学院

党政联席会，研究关于人才培养质量建设-一流专业建设-武术与民族传

统体育专业——慕课拍摄项目公开比选的情况。控制价金额 36 万元，

经费来源财政专项，于 2021 年 6 月 2 日至 2021 年 6 月 4 日在首都体

育学院校外网公告，比选结果如下： 

 

序

号 
报价单位 报价金额 评分 备注 

1 北京慕华信息科技有限公司 35.2万元 89.56  

会议研究决定北京慕华信息科技有限公司公司为服务公司，原因为提

交材料更为完整丰富，且有慕课推广平台，确定金额为 35.2万元。 

 

凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。 

联系人：丁老师 

联系电话:010-82099126 

 

 

出  席： 

祝  莹、丁传伟、张 洋、刘伟杰、刘姿灵、李凤梅、朱建亮、

王美 

 

 

 
 


